2018年 10月 15日

蕨学園第 27期校友会 会員各位

企画部部長  北村 清

新年会のご案内

皆様には、日頃より校友会行事にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

来春１月 17日（木）開催する『新年会』を下記の通り取り行いたく準備を進めております。

皆様方には奮ってご参加いただきますようお願いいたします。

記

１．開催日時    2019年１月 17日（木）13時～15時

２．会場      プリムローズ有朋 ３階コスモス

さいたま市浦和区高砂 4-10-15 TEL048-861-4122

３．受付開始    12時 30分 ３階会場前

４．アクセス    徒歩…浦和駅から 18分、中浦和駅から 15分

バス…浦和駅西口から乗車約５分の「県庁前」で下車、徒歩５分

５番乗り場 志木駅東口行き 12:10、12:30、12:50 発

７番乗り場 蕨西口行き 12:25、12:45 発

中浦和駅 乗車約３分の「附属中学校」で下車、徒歩５分

２番乗り場 浦和西口行き 12:24、12:31、12:44 発

会場送迎バス…一便（12時 15 分発）と二便（12時 40 分発）

定員 26名のため、乗車ご希望の方には後日便を指定させていただきます。

浦和駅アトレ北口改札から蔦屋書店を抜け、エスカレーターで地上に

出た辺りにプリムローズ有朋のバスが停まります。

５．飲食の内容   和洋折衷大皿料理＋飲み放題（生ビール、日本酒、焼酎(甲類)、ウイスキー、

ソフトドリンク、ノンアルコールビール）

６．参加費     お一人（4,000円）

７．参加申込の締切 2018年 12月 10日(月)

各班の班長さんは参加者のお名前と送迎バス利用の有無を取りまとめ

北村までお知らせください。

８．参加費の集金  2018年 12月 17日(月)の 12月理事会

以上